宜蘭縣凱旋國小九十九學年度第二學期第一次午餐推行委員會會議紀錄

1. 時間:中華民國一00年二月二十三日星期三下午12時50分
2. 地點:本校校史室

3. 主持人:李校長定國                     記錄：游淑芬

4. 出席人員：如簽到名冊

5. 主席致詞:略
6. 討論內容:

【一】營養教育

1.安排3月11日週會1-3年級營養教育

   主題：多喝白開水 -講師：林筱菁
2.安排6月16日辦理六年級西餐禮儀教育活動〈詳附件〉
   決議:無異議通過
【2】 本學期午餐經費支用預算表〈詳附件〉
【3】    決議: 無異議通過。
【4】 審查99年3、4月份午餐菜單
   決議: 3月23日多加一道青菜。

【5】 審查教師認定無力支付午餐學生補助申請表

   決議: 1.三孝黃維銘具有中低收入戶證明給予全額補助
        2.其餘28名學生（詳附件）經審定給予1750元補助。
【6】 建議改善注意事項：

1. 2月份油炸次數過多，請注意改善。
  七.散會: 下午13時40分

記錄：                                        校長：